
U C H W A Ł A  Nr 312/XIII/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26.10.2011r 
 
zmieniająca uchwałę  Nr 1367/XLV/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
24 marca 2010r. w sprawie sprzedaży działek położonych w Piasecznie przy  
ul. Energetycznej zabudowanych garażami w trybie przetargu nieograniczonego   
 
                           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591  
ze zm./    
uchwala się co następuje: 
 
                                                       § 1. 
 
W uchwale Nr 1367 /XLV/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia  
24 marca 2010r. w sprawie sprzedaży działek położonych w Piasecznie przy  
ul. Energetycznej zabudowanych garażami w trybie przetargu nieograniczonego 
wprowadza się następującą zmianę: 
 w § 1 ust. 1 tiret 5  otrzymuje brzmienie:   
„- dz.2/171 o pow. 18 m2 i dz. 2/176 o pow. 3 m2, łącznie pow. 21 m2 .”         
                                                         
                                                       §2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
      
                                                      § 3. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                
                                     U Z A S A D N I E N I E 
 
  
W uchwale Nr 1367/XLV/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia  
24 marca 2010r. w paragrafie 1 ust. 1  tiret 5  omyłkowo wpisano 
nieprawidłową powierzchnię działek: nr  2/171 i  nr 2/176 położonych  
w  obrębie 4 miasta Piaseczno przy ul. Energetycznej.  
Zgodnie z decyzją podziałową Nr GGG-7430/P/m – 9/08   Burmistrza Miasta  
i Gminy Piaseczno z dnia 29 lutego 2008r.  
- działka nr 2/171  ma  powierzchnię  18m2 a   
- działka 2/176 ma  powierzchnię  3m2 , 
natomiast w wyżej powołanej uchwale  wskazano powierzchnię odpowiednio 
17 m2   i   4m2.    
 


